19*  
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apud me et arbitrium meum dependeat, post obi tum autem meum ad Joannem Grosman fra tris 
mei iilium, eoque defuncto ad ipsius .Ioannis Grosman heredes, necnon eorundem heredum 
sobolem ex eis aut eorum altero recta linea descendentem ad seniorem devolvatur. Quiquid 
Joannes Grosman heredesque ipsius et soboles prelibata, dum et postquam antedictum altare 
modo quocunque vacare contingat, non solum alienum, verum eciam unum ex eisdem pre- 
fatis heredibus ecclesiastici beneficii capacem et si heres is acceptare voluerit, ipsum extunc 
heredera et nullum alienum ad id loci ordinario presentare confirmandum poterunt et debe- 
bunt. Quibus tandem heredibus memorati Joannis Grosman ac sobole prenominata ab hac 
luce sublatis et decedentibus nec ullo penitus superstite remanente extunc apud circumspectos 
viros dominos magistrum civium et consulatum civitatis Olomucensis predicte eiusmodi altaris 
juspatronatus debet perpetuis manere temporibus. Quos omnes ad hoc principaliter volo esse 
obligatos, ne ipsum altare cuiquam nisi sub condicionibus superius clarius expressatis con- 
ferant. Ne eciam pecunias eidem altari in dotem assignatas unquam herético sen infideli 
quovismodo credant, sed diligenter invigilent, ut census huiusmodi a fidelibus semper ematur 
christianis intra gremium sánete matris ecclesie existentibus. Quod si autem quo successu 
temporis valore monete in melius commutato triginta marce census pro quingentis florenis 
emi non possent, extunc domini patroni cum scitu et consensu altariste pro tempore existentis 
operara dare debebunt, quod eman tur triginta marce aut de moneta communi tantum, quantum 
triginta marcis in valore correspondent, extunc altarista duabus terciis pro salario suo 
reservatis terciara ad onera sen opera pietatis impendat suprascripta. Quocienscunque vero 
censite huiusmodi censura reemerint, summa capitalis semper in pretorio Olomucensi ad 
manus dominorum civium reponatur, et tarn din maneat, quousque similis census comode 
poterit comparan observatis omnibus condicionibus et clausulis ac disposicionibus supratactis. 
Ad prefatum igitur altare ut premittitur per me fundatum et dotatum honorabilem virum 
dominum Georgium Angel de Muglicz presbiterum Olomucensis diócesis tanquam idoneum 
et benemeritum et primum illius altaris ministrum hiis quorum interest duxi presentandum. 
Quapropter vobis reverendissimo in Christo patri et domino domino . . episcopo Olomucensi 
aut ipsius ecclesie Olomucensis in spiritualibus et temporalibus officialibus et administratoribus 
humiliter ac debita cum reverencia in domino supplico, quatinus divine retribucionis ob 
respectum prefatum altare novara fundacionem ereccionem dotacionemque ipsius litterasque 
presentes in omnibus suis clausulis sentenciis et articulis ratam habentes et approbantes in 
beneficium ecclesiasticum erigere dotemque eidem altari per me assignatam et censura sicut 
premittitur emptum et in futurum emendum ei incorporare uniré et inviscerare, predictum 
quoque dominum Georgium per me, ut prefertur, ad id presenta turn cum omnibus juribus 
et pertinenciis suis in primum illius altaris rectorem et ministrum investiré et auctoritate 
vestra ordinaria confirmare dignemini gracioso adhibitis solempnitatibus et cerimoniis circa 
talia fieri solitis et opportunis, supplentes eciam eadem auctoritate vestra omnem defectum, 
si quis forte et verborum aut sentenciarum obscuritate aut quacunque negligencia vel errore 
in presentibus foret commissus. In quorum omnium testimonium ac perpetúe firmitatis robur 
sigillum dominorum civium supradictorum ad peticionis mee instanciam presentibus est appen- 
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sum. Datum et actum in Olomuncz anno nativitatis dominice millesimo quadringentesimo 
primo decima nona die mensis Septembris.